ADJ PT, Ep. 5, 7v

1

Przewyższe, Czeprnicze Borkowis in dist. Czedo-
woviensi sitis ad 3 annos vendidit pro
summa infra scripta, videlicet quolibet anno
3-um annorum predictorum idem nob. Nicolaus
solvat sue Paternitati 176 sexag. solidorum...
decimam vero canapis pro domino servabit
intactam in eisdem villis... "

Paywo

(1449, c. 1456)

Johannes Rokycerky de Boquesino totam ipsius portionem in Myszeband, hereditate in distr. Czechonoviemi, sibi per Vyetislavum ibidem in $6\frac{1}{2}$ sexag. cum 11 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ad certum tempus iam prestitum sub perpetua omissione in scriptam, nobili Stanislao de P. pro $6\frac{1}{2}$ sexag. cum 11 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit. Item Petrus, heres de Myszeband totam ipsius portionem in Myszeband, pre-
M.K. 4, 91^v

fato Stanislas de Payens in 2 sexag. in
1/2 gr. ad certum tempus etiam iam pres-
titum sub perpetua amissione obligaverit.
Idem Stanislas nobis supplicavit sibi
dicte porcionis perpetuam amissionem
privilegio nostro roborare et nos ipsam
amissionem roboramus et confirmamus.

753

Ciech /

Pagerwo

Nobiles et honeste Katherina, (1450, c. 1456)
Margaretha
et Stachna, ff. ol. Bartholomei de P.,
recoqnoverunt, quia nobiles Stanislaus
et Bartholomeus, germani ipsarum de
P. ipsis pro omnibus bonis paternis,
maternis satisfecerunt, qua satisfactione
recepta se de huiusmodi bonis eisdem
Stanislae et Bartholomeo abrenuncia-
verunt.

M.K.H., 137

Payewskye granicies (1450.c.1456)

Mausus (in Obidzino) incipiendo ab angulari granicie Murawskyei quantum se
~~transus extendere post~~ circa granicies

P. usque ad quercum versus domum
n. in Obidzino leveditate in distr. Crechou.

MK.4, 110^v

3

Ciech. / Pat.

Payewo

(v. 1459)
, z. 1457)

Mathias

Martinus, Mathias, Derslaus et Nicol.

[ff.] Cristini de Obydzino totas ips.
porciones in Obydzino in distr. Czechan.
vendiderunt Mathie de P. pro 100 sexag.

N.K. 4, 1.

Payewo

Par. Ciuch / Patulici
(1459, 1470)

dux douavit iura super
causa de prope randa.
Cobilino, P. et dankeywolye
(!) in dist. Cechow.

Petro Gedet d'ictis Gik et Nic^o gemenis de Cobilino
census per 4 gr. lutos p^{re}g.

MK 5, 141^v

Paiewo
Pagewo

Paw. Ciechanów/Patulu
(1452, 1473)

villa in disto. Ciechanow.

{Cobilino, P. et Lanky, Wolya}

dux pedit insthent. p 4 gr.

{Petro Jedyth dicto. Jc et Nic^o germani, de Cobilino
super zowody in distr. was. prope sambrow}

MG 6, 39

Payewo

Nobiles Thomas, Johannes et Petrus, fratres de
 Obydzino, Thomas — totam porcionem patri-
monii et empcionis inter granicies Mylew-
sky, Cobilinsky, Domyschewsky et Conarzewsky
iacentem in Obidzino, de consensu nobilis
 Marthe consortis sue pro 80 sexag., Johannes
 vero $\frac{1}{2}$ mansum mensure Chulmensis inter
 granicies Mauryewskye iacentem pro 14
 sexag., Petrus vero 20 morgos inter predictas
 granicies Cobilinskiye et Mauryewskye pro
 22 sexag. in Obidzino, hereditate in distr.
 Gzechonowiensi, nobili Mathie de P. vendi-
dendum.